
D o d a te k č . 5

Miágistrát města jihlavy
smlouva zaeviciována

ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 27. 10. 2021 vedenou u
objednatele pod ev. č. 1723/ORM/2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 2. 2022, dodatku č. 2 ze dne

15. 7. 2022, dodatku č. 3 ze dne 29. 9. 2022 a dodatku č. 4 ze dne 5. 9. 2023 dle § 2586 a násl. při
adekvátním použití ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

k akci:

Zhotoveni zpevněných stanovišť' kontejnerů na odpad - X. etapa
I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
Se sídlem
Zastoupený:
Oprávněná k
IČO:
DIČ:
(dále též jako

Statutární město jihlava,
Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Mgr. Petrem Ryškou, primátorem

podpisu: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje města
00286010
CZ00286010

,,Objednatel" či ,,objednatel")

2. Zhotovitel: CARLITA s.r.o.
se sídlem: U Brány 1031/4, 586 01 jihlava
Zastoupený: Ing. Petrem Kristýnkem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 38759
IČO: 26231506
DIČ: CZ26231506
(dále též jako ,,Zhotovitel" či ,,zhotovitel")

íl. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako ,,smluvní strany") uzavřeli dne 27. 10. 2021 smlouvu o dílo
vedenou u objednatele pod ev. č. 1723/ORM/2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 2. 2022,
dodatku č. 2 ze dne 15. 7. 2022, dodatku č. 3 ze dne 29. 9. 2022 a dodatku č. 4 ze dne 5. 9. 2023,
jejímž předmětem je vypracováni a dodáni projektové dokumentace a dalších v této smlouvě
uvedených činnosti, a to vše pro zajištění realizovatelnosti stavby ,,Zhotoveni zpevněných
stanovišť' kontejnerů na odpad - X. etapa (dále též jako ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, a to z důvodu
nutnosti úpravy části projektové dokumentace, přesněji lokality ,,Březinovy sady", a to z důvodu
nutnosti zapracováni podmínek vyplývajících z výjadřeni doss, které objednatel předal
zhotoviteli.

III. PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění ČI. VI. odst. 1. smlouvy tak, že původní text tohoto
ustanoveni ruší a nahrazují jej níže uvedeným zněním:

1. Cena díla je stanovena jako cena maximá/n/. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele do
zadávacího řízení veřejné zakázky dále doplněnou nabídkou ze dne 22. 9. 2022, nabídkou ze
dne 16. 8. 2023 a nabídkou ze dne 6. 3. 2024. Cena díla i všechny její části obsahu/l veškeré
náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení všech Smlouvou
sjednaných činnosti. Cena díla obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen
v národním hospodářství, a to až do konce posledního dne lhůt uvedených v či. V. odst. 1. této
Smlouvy.

" projektová dokumentace pro prováděni stavby
(celková cena za všechny lokality)

cena bez DPH

163 000,- Kč

Stránka 1 z 2



· inženýrské činnosti pro územní souhlasy
(celková cena za všechny lokality)

· autorský dozor
Dodatek č. 2

· autorský dozor (nebude realizována lokalita Helenínská 103)

40 500,- Kč
15.000,- Kč

-1.000,- Kč

Dodatek č. 3
· přepracování projektové dokumentace pro prováděni stavby včetně rozpočtu - lokalita Nové

Sady x Letní 14 600,- Kč
· inženýrské činnosti pro územní souhlasy

lokalita Nové Sady x Letní 10 000,- Kč

Dodatek č. 4
· přepracováni projektové dokumentace pro prováděni stavby včetně rozpočtu - lokalita

Březinovy sady 16 ODOr Kč

Dodatek č. 5
· zapracováni podmínek vyp/ývaj/c/ch z vyjádřeni DOSS do projektové dokumentace pro

prováděni stavby včetně rozpočtu - lokalita Březinovy sady 1 500,- Kč

Cena celkem bez DPH 259 600,- Kč

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného
plněni.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 5 se nemění a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2. Uzavřením tohoto dodatku č. 5 se tento dodatek č. 5 stává nedílnou součásti smlouvy. Tento
dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále
též jako ,,zákon o registru smluv"), a to včetně původní smlouvy a všech jejich dodatků. Zhotovitel
je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ni.

4. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejněni tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru
smluv pak zajistí objednatel.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V jihlavě dne: í1Z ,Ŕ Zo

I . Alena Kottová
m ěSČO

edouci odb°" ' ,» Z

šj

6

V jihlavě dne: S; <?dZS

CARLITA SX.(J
Brány 1031/4

. i .

58601jlhlava
Č: 262 31 506

Ing. Petr Kŕ stynek č: CZ26231506
jednatel

Stránka 2 z 2


